議案第 40号

橋本市特定教育 ,.保育施設及び特定地域型保育事業の運営に関す

る基準を定める条例の一部を改正する条例について

橋本市特定教育・保育施設及び特定地域型保育事業の運営に関する基準を定

める条例の一部を改正する条例について、別紙のとおり定めたいので、議会の

議決を求める。

令和 5年 2月 27日 提出

橋本市長  平木 哲朗

-128-

―
ド
Ｎ
Ｏ
ｌ

橋本市特定教育・保育施設及び特定地域型保育事業の運営に関する基準を定める条例の一部を改正する条例

橋本市特定教育・保育施設及び特定地域型保育事業の運営に関する基準を定める条例 (平成 26年橋本市条例第 56号 )の 一部

を次のように改正する。なお、改正部分は、次の表中下線の部分である。

附 貝J

この条例は、令和 5年 4月 1日 か ら施行す るc

改正後 改正前

26条 削除

(懲戒に係 る権限の濫用禁止 )

26条 特定教育・保育施設 (幼 保連携型認定 こども園及び保育所に限

る^以 下 この条において同 じぃ)の長たる特定教育・保育施設の萱理者

l十  新 苔 ・ イ早苔 給 付 認 市 子 ガ や、t 寸 1ク η,音 福ネ上法範 47条第 3項の規定に

■り律栽にFキFl夕 その教育 ,保育給付認定子 どもの福祉のために必皇な埜
詈 歩揉 ス >芸 l寸  身僚的害痛 力与 身、 人椿 升属 める等その権限 を濫用 し

てはならないc